ESTADO DO PIAUÍ
                                                                PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO/PI
                                                                             Praça. Cel. Manoel Evaristo de Paiva, 92 – Bairro Centro
                                                                             CNPJ nº 06.716.906/0001-93, Tel/Fax – (86) 3249-1333

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de São Miguel do Tapuio - PI, em observância aos

ditames da Lei 8.666/93, torna público, para conhecimento dos interessados, o

resultado do julgamento das propostas referentes ao processo licitatório nº

073/2022, procedimento nº 006/2022, sob a modalidade Tomada de Preços,

adjudicando o objeto da mesma a empresa PLENA CONSULTORIA E

PROJETOS LTDA, CNPJ: 41.831.433/0001-76, com valor de R$ 196.602,02

(cento e noventa e seis mil, seiscentos e dois reais e dois centavos).

São Miguel do Tapuio – PI, de 29 de dezembro de 2022.

_______________________________________

José Ribamar de Araújo Neto

Secretário do Governo e Finanças